

# NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

n Extra Ordir tice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting of the shareholders of Pak Suzuki Motor Impany Limited will be held virtually via webinar (Video Link) on Friday, January 29, 2021 at 10:00 a.m. to transact the following husiness:

## ORDINARY BUSINESS

- JIANAY WUSINESS
  To elect seven (7) Directors as fixed by the Board under the provisions of the Companies Act, 2017 for a period of three years commencing from February 07, 2021. In terms of section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Directors of the Company have Kwad the number of elected Directors at seven (7).
- hose term of office expires on February 06, 2021 are as follo
- - I. Mr. Kinji Saito II. Mr. Masafumi Haran III. Mr. Tadashi Homma
  - IV. Mr. Hisashi Takeuchi V. Mr. Shigeo Takezawa VI. Mr. Moin M. Fudda VII. Ms.Rukhsana Shah

  - All retiring Directors are eligible to offer themselves for re-election. Any person who seeks to contest election of Directors shall file a notice of his/her intention to offer himself/ herself for election as Director in terms of section 156(3) of the Companies Act, 2017 not later than 14 days before the day
- To consider any other business with the Permission of the BY ORDER OF THE BOARD

### ABDUL NASIR COMPANY SECRETARY

Karachi: January 07, 2021

The share transfer books of the Company will remain closed from January 23, 2021 to January 29, 2021 (both days inclusive) and no transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received in order till close of business on January 22, 2021 will be accepted for transfer.

s appear in the Register of Memb ers of the Company as at la 2021 will be entitled to attend / participate in / vote at the Meeting.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.pskszcuki.com.pk.

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her provattend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received by Company not less than 48 hours before the meeting.

Members are requested to notify change in their address, if any, to the Company's share registrar CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-8, Block 'B', S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi - 74400.

CDC Acco CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan,

or Attending the Meeting In case of individuals, the account holder or sub account holder and/ or the pe

in case or individuosis, the account notice of suit account notice and or the person whose securities are in group account and their registration detail are updoaded as per the regulations, shall authenticate higher identity by showing higher original Computertized National Identity Card (CNIC) or original passive at the time of attending the Meeting, in case of corporate entity, the Board of Director's resolution/power of attorney in favor of the nominee shall be producted (cnies is that been provided earlier) at the time of the Meeting,

In case of individuals, the account holder or subaccount holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form

les of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be fu with the proxy form

The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

ScPU vide its S80 779[1]/2011 dated August 18, 2011 has made it mandatory for the companies to provide CNIC numbers of the shareholders on dividend warrants. Therefore, members who have not yet submitted photocopies of their valid CNICs to the Company are again requested to immediately submit the same directly to Company's share registrar COC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-8, Block '8', S.M.C.H. S.M. ami Sharban-1-eriasil, Karachi - 7400. Dividend Warrants of the shareholders who will not submit the copies of their CNICs will be withheld by the or Company.

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Compan

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is manidatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode effectly into Daria account, designated by the entitled shareholders, in order to receive dividends directly into their bank account, shareholders, who com physical shares, are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send duly signed form along with a copy of Cflut to the Registrar of the Company. In case shares are held in COT them Electronic Credit Mandate Form mails the submitted of the Company. In case shares are held in COT them Electronic Credit Mandate Form must be submitted. directly to shareholder's broker/narticinant/CDC account services

Members can also avail video conference facility, in this regard, please fill the following and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% rome or shareholding residing at a geographic location other than Karacht, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to prior to date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to the company of the conference facility in the city subject to the company of the conference facility in the city subject to the conference facility in the city subject to the conference facility in the city subject to the conference facility of the conference facility in the city subject to the conference facility of the conference facility in the city subject to the conference facility of the conference facility in the city subject to the conference facility of the city of the conference facility in the city subject to the conference facility of the city of

availability of such facility in that city. of \_\_\_\_, being a member of Pak Suzuki Motor Company Li \_\_\_\_\_ ordinary share(s) as per Registered Folio No. \_\_\_\_\_ hereby opt for nolder of \_\_\_\_\_ conference facility at .

In compliance with the guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide circular No. 5 of 2020, dated 17 March, 2020, which, inter alia, has directed listed companies to avoid large gatherings at one place and consider using video link facility, webinar and other electronic means The shareholders who are willing to attend and participate at the meeting through video link

The shareholders who are willing to attend and participate at the meeting through video link are required to register their particulars by sending an email at (companys-certary@paksuxuk.com.pk). Such shareholders are requested to register by providing their credentials, i.e., Name, Foilo Number, scanned copy of CNIC (both sides), Leal phone number and lumber of shares held in their name through email with the subject "Registation for "SNIC ECOIA". Video inki and login derales will be shared with only those members whose emails, containing all the required particular are received at the given email address before 65 opp. on on larnary 27, 2021. The members can also provide their comments and suggestion to the agends item of the ECOIA at the email address: (companys-scents/@psaksux.cluc.com.pk). e login facility will be opened at 9:45 a.m. on 29th January, 2021 enabling the shareholders to join

neeting which will start at 10:00 a.m. sharp

- 11- Any person (including a retiring director) who seeks to contest election of directors shall file with the company at its registered office, not later than 1¼ days before the said meeting his / her intention to offer himself / herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act
- together with:
- Notice of his / her intention to offer himself / herself for the election of directors in te 159(3) of the Companies Act, 2017. Form 28 Consent to act as director prescribed under section 167 of the Companie:
- Form 28 Consent to act as unecuro prescribed unions section 167 or the Companies Mat, 2027. A detailed profile along with office address as required under SECP's SR0 634(1) / 2014. Attested copy of valid CNIc & NTN. Undertaking on non-judicial stamp paper that meets the requirements of sub regulation of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.
  - Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations a to act as Director of Listed Company.

PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD. DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi. Tel: 021-34723551-58, Fax: 021-34723521-2

اري

سَبَدُوْلُ ہوئے والے 1۔ جناب کٹی سائھ 4۔ جناب سائی تاکی یو پی 6۔ جناب معین ایم فدا 3\_ جناب تادائی ہوما د بناب مادان اوراد 5- جناب فیکیونا کیزادا 7- محتر مدر خساندشاه Β'n. سرسد. دِش مونے دالے تمام ڈائز یکٹرز دوبار لئے خورکو ویش کر وں ہوے دانے نمام ڈائز میٹرز دوبارہ اٹھا ہے تے خودلویوں کرنے کے الل ہیں۔ کوئی جی آ پہنیزا یک 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت ڈائز یکٹرز کے اٹھاب کے لئے خودکویش کر

كانوش اجلاب لزاك انعقاد ر م ار م 1 4 وان قبل جع كروائي كا كي \_ مراجلاس کی اجازت ہے دیگر کسی کاروائی پرفورو فوض کرنا۔ کراپی: 7جوری 2021 کینی کی تبدیلی صصص کی کتاب 23 جنوری 2021 ہے 29 جنوری 2021 (بشمول دوفوں دن) بندر ہے گی ادر اس کرھے کے دروران کو کی مقط ر چنز مین کے لئے قبول نہیں کی جائے گا۔ جو منتقلیاں ہاضا بطہ طور پر 22 جنوری 2021 کوکار دہار بندش کے وقت تک م

يحكم يورد عبدالناصر نمینی سیرینری

ك ك تول كرايا جائ كا-جن افرادے نام پنی کے ممبران کے رجشر میں موری 22 جنوری 2021 تک ظاہر کینے گئے ہوں گے صرف وہ ہی افراد اجلار شرکت اشمولیت اودث ڈالنے کے اہل ہوں۔'' . پراکسی قارم فرایم کیا جار باہے۔ پراکسی قارم کی حزید کا پیاں عام دفتر ک ممبران کوارسال کردونوش کے بھراہ اجلاس پڑا کے لئے قابل اخلاق ایک میران در دار کے دوران مینی کے رجنٹر ڈ دفتر سے بری ماصل کی جاسکتی ہیں۔ پرائسی قارم کو مینی بابدا کی ویب سائٹ ہے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے یمبرکوا پنایرانسی نامز دکرسکنا/ سکتی ہے۔ براک لے کا الی مجراجلاں ش اٹرکت کے لئے کسی دوہر . اثر کت اور دون ڈا اجان اليان مرات روياتا. 48 تفضيل موصول بوجانا جائيس-ریبے بیر کا کار کا ہوگا۔ ہدایات پڑھل کرنا ہوگا۔ اجلاں میں اثر کت کے لئے: ے بولڈر جن کی سکیو رشیز گروپ ا کاؤنٹ میں جیں اوران کی رجنز پیش کی تفصیلات خ مطاق آب اولا کی تعدان مداخل کید انگر آب کے مقت اسرائی قدی شاخ کا طوار (CNIC) اسرائی میدوند حلا اور کسائی تک کر (ii) کار این میدادات که صورت مین ماجلاس کے مقت بروردا آف والریکٹرز دکی جانب سے جوردہ کردھ کرد سی میں قرار ادواد اورورات اعاد می (اس صورت مثل كدا كريميلي في فيش كردايا "كياءو) وثي كرناءوگا۔ ران ورک مال کرا رہے۔ پرانسی کی تقرری کے لئے: ان کی رجنزیشن کی تفصیلات وپ ا کاؤنٹ الياوه افراد جن كى سيكيو رثير<sup>ع</sup>ر ت شرا کاؤ: (i) قرد کی صور

ان در ما موسعت سایا افاقات منظر با بسیده افزید منطقه این افزاد میشود این با موافقات با بسیده افزاد میشود با موا مناطق می میشود از مان این میشود با میشود با میشود از میشود با میشود از میشود با میشود با میشود با میشود با می (۱) با می میشود از میشود با می (۱) با میشود با میش مد نق شده افقول ویش کرناموں گی۔ اٹارٹی مع نامز دفر د کے دعتھا کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے رہ) مارچ دیں اروسے کا روٹ میں ایرور موں) پراکی فارم کے ہمراہ کمچنی کو پیش کرنا ہوگا۔ ت 2011 ك قت ،كينيول كوشيتر بولارز كيكيبوزا تز دُقو ي شاختي كاردُ كيمبرز SECP نے SRO779(1)/2011 SECP منافی مقتب پرفرانم کرنا دونی آزاد دیا ہے۔ اپنیا حق میران کے تاسال کھڑکا کہ ہے مصدقہ تو بی شاتی کا دو کی انوال جن نوی کرد اکروا کی ان سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ دوفر دی طور پر کھنی کے شیئر رہ خوار در ان CDC شیئر رہ مزاہدیاندہ کا حق کا جائے کہا تا مال انجان کا کا گا الیں، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 کوچھ کروادیں۔ یں ہونے کی صورت میں الیکٹرا تک کریڈٹ مینٹریٹ فارم کو پر وکر ایار ٹیسے سے ای ڈی کا اکاؤنٹ سروں کو براوراست ویش کرنالازی ہے م ممبران وڈیکا نفرنس کی سیوات سے استفادہ صاصل کر سکتے ہیں۔ اس سلسلے میں براہ کرم ذیل میں دی گئی معلومات کا اعدان کر ری اور کمپنی کے رجشر فی برن روی روی در سده بده سنده موره برا کردنی در برن سرین سرین برن برن و سوده امدان کردنا اندوان میرد کردند. براهار کهٔ اسامهٔ در 10 درن گل تخ کردا کردنی ساده و کردی کی اهرانیانی متام برزید داران صفعی یا فیگان سرد شامدی حاص کرتی بروی طور برا از کم 10 فیمد بدازاند کی هستن دادی رفته و اجلان سه 10 دن گل مندروزی فارم بی کردانی به تیخی اس شریک یدور دن در چر ارد اها مصدی مرد این مسی می می از می از می است ما از می این میرد درد. کے لئے اُٹین دیڈ یونک کی سمالت فراہم کرے گی جس کا اٹھماراس سمبات کی اس شہر میں دستیانی پر ہوگا۔ شرکت وزوكي موزتميني لميينذ كاممبر ءو ...(شركانام)... میں ہم (شیئر ہولڈر کا نام)۔۔ ء کے تحت .... (شیرکانام داننج کریں) . آرڈیزی شیئرز بمطابق رجٹرڈ فولیونمبر۔ ۔ شن وڈیکا نٹر ٹن کا بیات حاصل کرنا جا بتا ہوں۔'' پ سے جاری کردو ہدایات کی قبل شن، 2020 سے مرکز ٹیمر 5، نتاریخ مورند 17 ماریق 2020،

سکی رفیز این مجھ کیشن آن یا کتاب کی جائے۔ جائی کردوبالات کی شمل عمد، 2020 کے مرفر کم روز روز 11 ماری 2020ء مس کے قبیل کیفن کر والات واری کی گی میں کردو کی ایک مقام پر در اجتماعات کے دیکر کر روز روز وروز اداری ایک واقع ے ویڈ ہولنگ کی سموات کے استعمال پر فور کریں۔ نیئر بولڈرز جو بذرابعہ ویڈ بولٹک اجلاس میں شرکت اورشوایت کے خواہاں ہیں ان کے لئے لازی ہے کہ وہ اپنی تضییلات بذرابعہ ای مکل (company.secretary@paksuzuki.com.pk) برارمال کرکے اندراج کردادیج ص داران بدرخواست كى جاتى بيك دوه إلى وستاويزات، يعنى نام الوليونبرو CNIC ( دونو ل اطراف) كى التكين كى تكي كالي، مو باكل فون نے سے المائن مقدام من ایک بیادہ ایک میں ایک میں ان میں میں ان ان میں ان میں ان میں ان میں ان میں ان میں میں می فرور ماہیم ہیں ان میں میں ان میں 2001 میں میں میں ان نمیں 2001 میں میں ان (company.secretary@paksuzuki.com.pk) ان كى سوات كومور قد 29 جنورى 2021 كوم 45: 9 بي كول دياجا عام 8جس. سكے كى جس كا آغاز من 00: 10 يج ہوگا۔ ۔ ں صد لینے کا خواہشند ہو، ( سبکدوش ہونے والے ڈائز یکٹر سمیت) وہ کھینز ایک 2017 کی وفعہ پ کے لئے خودکوش کرنے کے اپنے ادادے کی اطلاع، ند کوروا جاس بلز اے افعاد سے کم از کم 14 دن قبل کوئی بھی فرد جو ڈائز یکٹرز کے انتخاب میں حصہ (3) 159 كى قىت ۋائز يكٹرز كے اختار د) مده. کپنی کردشرژبیه پرخنا کروائگا کیا، مهون. ۱) کپنیزا یکن2017 کی دفعه (3) 159 کے تحت 167 مردم کرمانی۔ 167 النيخود كوچيش كر ڈائز یکٹرزے اتحا m (۱) کمیٹروا کھ مار2017 کی دفعہ (1593ء کے قدہ ڈائز کھٹرزے انتھا ہے کے لئے تو دکو بھٹر کا کہ نے کہا ہے ادارے کا ا (۱۱) فارم 28۔ کمیٹرزا کھ 2017ء کی دفعہ 167 کے تھے اللور تکویش کی رودائز کیٹر اسرورکا رکیا انتہام روان پر دامان (۱۱۱) مکمور ٹیروائیڈ کہٹی کھٹری آف ہے اکتمان کے 2014ء (1)/2014 کے قدۃ دفتر کے چہ محمود اورائیں مقصل (iv) درست قومی شاختی کارڈ (CNIC) اور NTN کیا تعدیق شدہ انتقال۔ ر من و بن ما در مادر مادر مادر المادر المادر الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين ال 1908 كم الموسطين كم المستمار الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين الموسطين 2014 كم الموسطين الموسطي

باكسوز وكي موثرتميني لميثثه

DSU-13 ، پاکتان اسٹیل الڈ طریل اشیٹ ، بن قائم کرا پی فون : S1-34723551-20 فیکس : 21-34723551-30

ج الميت كے معيار كے مطابق كم في دُائر بكثر كى